
KM KV ČVS Karlovy Vary 
 

Zpráva komise mládeže 
 
 
Krajský přebor žákyň byl zahájen kvalifikací 6. 10. 2013 v Chodově za účasti jedenácti 
družstev. Do soutěže se původně přihlásilo 12 družstev. VSK Baník Sokolov D se 
kvalifikace nezúčastnil, ale v soutěži bude pokračovat.  Celkem v krajském přeboru 
startuje 12 družstev. 

Vzhledem k výkonnosti a věku hráček družstev, která se umístila na 9. - 11. místě, PKVS 
rozhodlo, že KP starších žákyň budou hrát pouze družstva, která se umístila na 1. - 8. 
místě a zbývající družstva budou hrát KP mladších žákyň ve stejných termínech jako 
starší žákyně.  

Účast chlapeckého družstva může ovlivnit celkové pořadí KP žákyň. Proto vedoucí 
soutěže rozhodl takto: po každém turnaji se budou počítat dvě tabulky. Neoficiální i 
s bodovým součtem chlapeckých celků a oficiální bez bodového součtu chlapců. Konečné 
výsledky krajského přeboru žákyň budou bez chlapeckých družstev. Důvodem je 
především skutečnost, že se jedná o postupovou soutěž dívek a výkonnost chlapců v této 
věkové kategorii výrazně zasahuje do předních míst přeboru. Chlapecké družstvo 
nemůže v soutěži postoupit do první třídy, aby v první třídě nebyla dvě chlapecká 
družstva. Třetí třída je uzavřená soutěž mladších žákyň. 

 
Systém kvalifikace rozdělil družstva do čtyř základních skupin po třech (hrálo se každý 
s každým na dva vítězné sety do 25 bodů). Vítěz skupiny hrál kříž o postup s druhým 
z jiné skupiny, vítěz kříže postoupil do I. třídy, poražená družstva se kvalifikovala do 
druhé třídy. Družstva na třetím místě základní skupiny se kvalifikovala do třetí třídy.  

 
Výsledky kvalifikace  
 
Kvalifikace KP ZKY – 6. 10. 2013 - CHODOV 
 

Skupina A Chodov A Sokolov B Sokolov D BODY 
SETY 
MÍČE 

POŘADÍ 

Chodov A X 
2:0 
50:18 

X 2 
2 – 0 
50:18 

1. 

Sokolov B 
0:2 
18:50 

X x 1 
0 – 2 
18:50 

2. 

Sokolov D x x X x 
 
x 

3. 

 
 

Skupina B 
Karlovy 
Vary A 

Chodov B Sokolov C BODY 
SETY 
MÍČE 

POŘADÍ 

Sokolov A X 
1:2 
44:57 

2:0 
50:19 

3 
3 – 2 
94:78 

2. 

ISŠTE A 
2:1 
57:44 

X 
2:0 
50:11 

4 
4 – 1 
107:55 

1. 

K. Vary C 
0:2 
19:50 

0:2 
11:50 

X 2 
0 – 4 
30:100 

3. 

 
 
 



 

Skupina C 
ŠVK 
Habartov 

Karlovy 
Vary B 

Chodov B BODY 
SETY 
MÍČE 

POŘADÍ 

ŠVK 
Habartov 

X 
2:0 
50:31 

2:0 
50:18 

4 
4 – 0 
100:49 

1. 

Karlovy 
Vary B 

0:2 
31:50 

X 
2:0 
52:35 

3 
2 – 2 
83:85 

2. 

Chodov B 
0:2 
18:50 

0:2 
35:52 

X 2 
0 – 4 
53:102 

3. 

 
 

Skupina D K. Vary A Sokolov C ISŠTE B BODY 
SETY 
MÍČE 

POŘADÍ 

K. Vary A X 
2:0 
50:21 

2:0 
50:26 

4 
4 – 0 
100:47 

1. 

Sokolov C 
0:2 
21:50 

X 
0:2 
31:50 

2 
0 – 4 
52:100 

3. 

ISŠTE B 
0:2 
26:50 

2:0 
50:31 

X 3 
2 – 2 
76:81 

2. 

 
A1 Chodov A  – B2 Sokolov A  2:0 (50:33) 
B1 ISŠTE A  – A2 Sokolov B  2:0 (50:20) 
C1 Habartov  – D2 ISŠTE B  2:0 (50:28) 
D1 K. Vary A  – C2 K. Vary B  2:0 (50:26) 
 
I. třída     II. třída    III. třída 
BVC Chodov A    VSK Baník Sokolov A   VSK Baník Sokolov D 
VSK ISŠTE A     VSK Baník Sokolov B   VK Karlovy Vary C 
ŠVK Habartov     VSK ISŠTE B    BVC Chodov B 
VK K. Vary A    VK K. Vary B    VSK Baník Sokolov C 
 
 

První kolo se hraje v neděli 24. 11. 2013 od 8.00 hodin! 
 
Všechny třídy se hrají v CHODOVĚ ve sportovní hale.  
 

Povinnosti pořadatele: 
1. Pořadatel turnaje zašle „zkrácený“ mezinárodní zápis a výsledky na adresu 

řídícího pracovníka dané soutěže: Václav Riedl, Okružní 60/8, Habartov 357 09. 
Současně je nutné zaslat výsledky turnaje na adresu janusp@centrum.cz.  

2. Rozhodčí zajistí pořadatel kola! 
3. Pořadatel zajistí, aby se turnaje zúčastnily pouze hráčky (hráči) řádně zapsané na 

soupisce (kontrola provedena dle aktuální soupisky). 
 
Povinnosti trenérů: 
 
Na každém turnaji je trenér povinen mít s sebou registrační průkazy hráček a aktuální soupisku. Pokud 
nebudou výše zmíněné body splněny, družstvo nemůže sehrát soutěžní zápas. Pokud budou objeveny 
nesrovnalosti po skončení turnaje (např. neoprávněný start hráčky apod.), budou odehrané zápasy 
kontumovány.  

 
          Václav Riedl 
          řídící soutěže 
V Habartově 11. 11. 2013  

mailto:janusp@centrum.cz

